4 martii.

30 iulii.

19 augusti.

Inc.: „Transitorii regni dignitas et imperialis potestas ac 
subliraitas.“ 183.

Idem canonicos congregationis lateranensis ecclesiae s. J a 
cobi in insula Volanae in specialem tutelam suscip it, centum 
marcharum argenti examinati poena ütatuta in eos qui imperiales 
concessiones quocumque modo infregerint. (Zan. L. 190, f. 429.)

Inc.: „Imperialis eminentiae dementia cum omnium subiectorum 
saluti teneatur...............Datum apud ecclesiam s. Jacobi in in
sula Volane, 4 cal. mart. (26 febr.) 1209, regni imp. ann. X I.“

Documeuti regesta dedit Böhmer ex codice mediolanensi 
saeculi XIV, sub die 9 martii anni 1 2 1 0 . 184.

Idem sub speciali recipit protectione ecclesiam aquil. eiusque 
canonicos, tarn in personis quam in bonis, patriarchae aquil. 
commendans ut eos ab iniuriis et gravaminibus tueatur. (L. IX, 
125, f. 101.)

Inc. : „Litteris presentibus vobis significandum duximus quod 
licet omnes ecclesias . . . .  Ravennae, 4 nouas (4) martii, 
1209.“ Böhmer. ‘Reg. imp.’ 1198— 1254, 43. 185.

Idem communicat Wolchero patriarchae aquil. lantgravii 
proditoris sut terras et castra vastassc et inccssantcr vastare, 
ac matrimonium cum Beatrice Philippi denati filia consumasse. 
(L. IX, 125, f. 64.)

Inc.: „Multo affectui et sollicitudini tue quam circa nos 
habuisti et habes, sicut nec potuimus nec possumus condigne 
respondere . . . .  Vicenze, 3 cal. aug. (30 iulii) 1209.“

Ed. De Rubeis in ‘Mon. aquil.’ 660— 661. 186.

Idem, amicitiae gratia erga Pctrum Ziani Veneticorum 
durent, antiqua privilégia Venetis concessa confirmât. (L. X, 
181, f. 199— 2 0 1 ; 310, p. 415— 423.)

Inc.: „Quoniam stabilem“ ut in aliis...........Datum in castris
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1209.
21 augusti.

1211.

1212.
men.se aprili.

apud Curtem Valeam, décimo quarto kal. sept. (19 aug.) 1209.“ 
Böhmeras diem 18 notat in ‘Keg. imp.’ 1 1 9 8 — 1254, 46.

187.

Idem confirmationem privilegiorum monasterii ss. Hilarii et 
Benedicti auctoritate sua roborat. (L. X , 181, f. 2 0 2 ; 310, 
p. 424—425.)

Inc.: „Scientes in hoc........... Cum Tomisus abbas monasterii
ss. Hilarii et Benedicti, ad exemplum predecessorum nostrorum 
imperatorera . . . .  Datum apud Valerum in castris, 12 cal. 
sept. (21 aug.) 1209.“

Edid. Cornelius ‘Eccles. venetae’ IX, 386 Böhmer ‘Reg. imp.’ 
1198— 1254, p. 46 dat nomina testium. 188.

Innocentius papa III cum Othone IV imperatore conqueritur 
quod cum ad coronam imperialem per romanam ecclesiam fuerit 
sublimatus, hanc non tantum revereri desierit, sed inquietaverit, 
unde exemplis ex sacris scripturis et eius patre Friderico sumptis, 
hortatur sedis apostolicae iura conservet, ne mucrone anuthe- 
matis fcriatur. (Zan. L. 493, f. 1— 2 .)